
 
 

 
Protokół z XII Sesji 

 
Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Iławy zwołał XII Sesję na dzień 

11 marca 2019 roku w sali konferencyjnej /311/ Urzędu Miasta Iławy na godzinę 
15:00. 

Otwarto obrady XII Sesji oraz przegłosowano porządek. Obecnych było 11 
radnych oraz Burmistrz Miasta Iławy Dawid Kopaczewski. Porządek przedstawiał się 
następująco: 

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum. 
2. Ustalenie porządku obrad. 
3. Informacja o działalności rady podczas szkolenia w Elblągu organizowanego 

przez Euroregion Bałtyk. 
4. Podjęcie uchwał w sprawie: 
1) otrzymania mandatu radnego Młodzieżowej Rady Miasta Iławy, 
2) przyjęcia poprawek w regulaminie pracy Młodzieżowej Rady Miasta Iławy, 
3) przyjęcia poprawek w ordynacji wyborczej Młodzieżowej Rady Miasta Iławy 

  
      5. Interpelacje i zapytania radnych, 
      6. Wnioski mieszkańców Iławy, 
      7. Komunikaty i oświadczenia, 
      8. Zamknięcie Obrad XIII Sesj​i 
 
Sesja rozpoczęła się wymianą doświadczeń ze szkolenia w Elblągu. Rozpoczęto 
głosowanie nad uchwałami. Pierwsza uchwała dotyczyła otrzymania mandatu przez 
Wiktorię Karaś. Przegłosowano jednomyślnie oraz radna złożyła na ręce 
Przewodniczącego ślubowanie. ​Uchwała stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 



uchwały. ​Kolejna uchwała również została przegłosowana jednomyślnie oraz 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.​ Podobnie z ostatnią uchwałą 
stanowiącą załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. ​W kolejnym punkcie rozpoczęto 
dyskusję na temat projektu MRM do Iławskiego Budżetu Obywatelskiego - Gra 
Terenowa z elementami iluzjonistycznymi. Radny Szymon Kowalewski podzielił się 
pomysłem w sprawie zainstalowania w mieście samoobsługowej ścianki 
wspinaczkowej. Rozpoczęła się dyskusja na ten temat. Burmistrz Dawid 
Kopaczewski podsumował nasze pomysły. Poinformował także o zapotrzebowaniu 
dwóch radnych do komisji ds. IBO. Radny Michał Stawski zapytał się burmistrza jak 
mają się sprawy iławskiego muzeum. Burmistrz poinformował o swoim planie. 
Przewodniczący MRM Iławy zamknął obrady XII Sesji. 
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